[bookmark: _Hlk118809831][bookmark: _Hlk118809832][image: ][image: Descrição: Directa - Logo cópia][image: ]
[image: ][image: ]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Capão Bonito/SP, usando das atribuições legais – com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria nº 421/2022, de 26 de setembro de 2022, através do presente instrumento:

I. 	Comunica que não houve recursos contra a Classificação Final das Provas Práticas;
II. Tendo em vista a conclusão final dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas e Títulos              nº 01/2022 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos Cargos:

1.02 - Calceteiro
1.03 - Carpinteiro de Pontes
1.07 - Mecânico
1.09 - Operador de Máquinas

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para o provimento dos Cargos discriminados acima, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final das Provas Práticas, devidamente divulgada, conforme disposto no Edital do Concurso Público.

Capão Bonito/SP, 06 de março de 2023.

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022                                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP - PÁGINA 1
image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg